Vaks-Light er specielt udviklet til hunde med
lavt energibehov.

15 kg

Fuldfoder til voksne hunde:
Fuldfoderet deekker naringsbehovet
hos aldre hunde, samt hunde der
har tendens til overvaegt. Vaks-
Light har et lavere fedtindhold, og
er sammensat af meget letfordgjeli-
ge proteiner.

Nettoveegt: 15 kg.

Fremstillet: 12 méaneder for anfor-
te dato for mindste holdbarhed.

Opbevaring: Tart og ikke for
varmt.

Skal helst anvendes inden:

Se toppen af sekken.
Sammensatning :

Korn, fisk og fiskeprodukter, pro-
dukter af landdyr og produkter
heraf, mineralstoffer, olie og fedt-

stoffer, rodfrugter og produkter
heraf, targeer.

Forhandler:

Analytiske bestanddele :

Réprotein
Réfedt
Traestof
Réaske
Calcium (Ca)
Fosfor (P)
Natrium (Na)

Tilseetningsstoffer tilsat/kg

Ernaringsmassige
Vitamin A (E 672)
Vitamin D3 (E 671)
Vitamin E (all-rac
alfatokoferyl-acetat,
3a700)
I(calciumjodat,E2)
Cu (kobber-(11)-sulfat,
pentahydrat )(E4)
Mn(manganoxid, E5)
Se (natriumselenit,E8)

Teknologiske
Butylated hydro-
xyanisole ( E320)

19 %
10 %
2,4 %
4,0 %
1,7%
0,9 %
0,3%

10.000 i.e

850 i.e.
125 mg

0,8 mg
4,2 mg
4,2 mg
0,03 mg

45 mg

Brugsanvisning:

Torfoder, feerdig til fodring. Kan
serveres direkte fra seekken eller
opblandet med vand. Hunden skal
have adgang til rigelig frisk drikke-
vand.

Fodringsvejledning:
Vejledende daglige fodermangder
for voksne hunde:

Hundens Daglig meengde
vaegt i kg i g/dag
1-5 30-100
5-10 100-150
10-20 150-250
20-30 250-330
30-40 330-420
40-50 420-500
50-60 500-570
60-70 570-630

Foderbehovet afhaenger i gvrigt af
hundens alder, race og aktivitetsni-
veau. Det anbefales at fodre voksne
hunde 1-2 gange dagligt.
Merkningsansvarlig og
fremstillet af:

Henne Pet Food A/S
Gartnervaenget 32

6855 Outrup

TIf. 75251777

Fax. 75251110

www.Kronch.com

208-R756292




